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مدیر کل امور مالیاتی استان سمنان:

   تمدید مجدد مهلت اتصال کارتخوان ها 
به پرونده مالیاتی

سمنان رضاییان،خبرنگاراقتصادسرآمد-انوری مدیر کل امور مالیاتی 
از مهلت مجدد دو هفته ای برای اتصال آن دسته از کارتخوان هایی که 
موفق به اتصال و یا ثبت نام در نظام مالیاتی نشدند خبر داد        جواد 
انوری با اعلام این خبر گفت : با وجود اتمام مهلت مقرر و قانونی اتصال 
دستگاههای کارتخوان بانکی به پرونده های مالیاتی در 30 بهمن ماه 
سالجاری ، لکن به منظور رفاه حال مودیان مالیاتی و فعالان اقتصادی 

از 7 اسفندماه به مدت دو هفته تمدید گردید .
مدیر کل امور مالیاتی اســتان ســمنان ضمن تاکید بر اتصال کلیه 
دســتگاهها کارتخوان به پرونده های مالیاتی افــزود ،  پس از اتمام 
مهلت مقرر، اطلاعات صاحبان کارتخوان هایی که به سامانه مالیاتی 
متصل نشوند به بانک مرکزی برای غیرفعال سازی ارسال خواهد شد.

مدیــر کل امــور مالیاتــی خاطــر نشــان کــرد :  الــزام اتصال 
کارتخوان هایشــان به پرونده های مالیاتی صرفا به منظور انضباط و 
ســاماندهی مبادلات مالی فعالان اقتصادی و مشاغل است و جنبه 

درآمد مالیاتی ندارد شفاف سازی شده است .
وی در خصوص آخرین آمار کارتخوان های بانکی متصل شــده به 
پرونده های مالیاتی نیز گفــت: تا ابتدای اســفندماه، بالغ بر چهار 
میلیون و 700 هزار دســتگاه کارتخوان بانکی یا درگاه الکترونیکی 
پرداخت به پرونده های مالیاتی متصل شــده اند و دســتگاه های 
کارتخوان بانکی که به پرونده مالیاتی متصل نشوند، براساس قانون 

باید توسط بانک مرکزی غیرفعال شوند.
انوری همچنین از غیرفعال سازی حدود 200 هزار دستگاه کارتخوان 
بانکی توســط بانک مرکزی خبر داد و گفت: در این مرحله از ثبت 
اطلاعات، مودیــان مالیاتی صرفا امکان اتصال دســتگاه کارتخوان 
به پرونده مالیاتی را دارند که پس از بررسی بانک مرکزی و تشکیل 
پرونده مالیاتی، آن دسته از دستگاه های کارتخوان بانکی که مسدود 

شده اند، در این مرحله فعال سازی خواهند شد.
مدیر کل امور مالیاتی استان سمنان تصریح کرد : مودیان محترم از 
my.tax.gov.طریق درگاه ملی خدمات الکترونیک مالیاتی به نشانی

ir   قادر خواهند بود از قسمت پذیرنده های بانکی، کارتخوان خود را 
به پرونده مالیاتی متصل نمایند.

انوری در خاتمه تاکید : برزگری در خاتمه تاکید کرد: طرح ساماندهی 
کارتخوان های بانکی که مطالبه دولت و مجلس اســت، در راستای 
اجرای قانون پایانه های فروشــگاهی و سامانه مودیان و با مشارکت 
بانک مرکزی در حال عملیاتی شدن اســت و از مزایای اجرای این 
قانون می توان به شفاف شدن اقتصاد، اجرای عدالت مالیاتی، کاهش 
اعتراضات مالیاتی، تسریع در فرآیند رسیدگی، مبارزه با فرار مالیاتی، 
شناسایی مودیان جدید و نهایتا تحقق درآمدهای مالیاتی پیش بینی 

شده بدون فشار بر مودیان موجود اشاره کرد.

احداث ۴ درمانگاه جدید در اردبیل
اردبیل-خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیر درمان تأمین اجتماعی استان 
اردبیل گفت: 4 درمانگاه تأمین اجتماعی در شــهرهای بیله سوار، 

گرمی، خلخال و نمین اجرایی و عملیاتی می شود.
قادر برجی در آیین آغاز عملیات احــداث درمانگاه تأمین اجتماعی 
نمین اظهار کرد: با حضور استاندار اردبیل کلنگ احداث این درمانگاه 
با تأمین 10 میلیارد تومان اعتبار اولیه به زمین زده شد تا در مدت 
یک سال شاهد احداث و بهره برداری از این پروژه به همت پیمانکار 

باشیم.
وی تصریح کرد: 63 درصد جمعیت شهرستان نمین تحت پوشش 
بیمه تأمین اجتماعی هستند و خدمات ارائه شده در این مرکز برای 
بیمه شــدگان به صورت رایگان خواهد بود که این امر زمینه جلب 

رضایت عموم مردم را در این شهرستان فراهم می آورد.
مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اردبیل گفت: تمام خدمات حتی 
دارویی در این درمانگاه رایگان خواهــد بود و ما امیدواریم با احداث 
سریع این درمانگاه، شهروندان نمین از مزایای این مجموعه استفاده 
کنند. برجی افزود: این درمانگاه با صرف هزینه ای بالغ بر 35 میلیارد 
تومان در شهرستان فرهنگی نمین به بهره برداری خواهد رسید تا با 
تجهیز و راه اندازی دستگاه های مدرن بتوانیم به بیمه شدگان و سایر 
اقشــار خدماتی را ارائه کنیم. وی در بخش دیگری از سخنان خود 
خاطر نشان کرد: علاوه بر شهر نمین، ساخت درمانگاه در شهرهای 
خلخال، بیله سوار و گرمی نیز آغاز می شــود تا بیمه شدگان در این 

شهرستان ها از امکانات و زیرساخت های لازم استفاده کنند.
برجی اضافه کرد: احداث این درمانگاه نه تنها زمینه اشتغال 40 نفر 
را فراهم می آورد بلکه گردش مالی 4 تا 5 میلیارد تومانی را به همراه 
خواهد داشت تا فضای مناسبی را در خدمت رسانی به بیمه شدگان و 
جامعه هدف شاهد باشیم. مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اردبیل 
بیان کرد:  هر چند برنامه زمانبندی برای احداث این درمانگاه 20 ماه 
بود اما با انتخاب پیمانکار فعال سعی بر این است تا این درمانگاه در 
یک ســال شــکل عملیاتی و اجرایی بگیرد و تقدیم اهالی فرهنگی 

نمین شود.

کشف محل حفاری غیرمجاز در شهرستان اهر
تبریز -امید محمد زاده اصل النجق،خبرنگاراقتصادسرآمد-فرمانده 
یگان حفاظت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان 

شرقی از کشف محل حفاری غیرمجاز در شهرستان اهر خبر داد.
ســرهنگ کاظم داداشــی  ضمن اعلام این خبر گفــت:  به دنبال 
گزارشات دوستداران میراث فرهنگی مبنی بر انجام حفاری غیرمجاز 
در اراضی روستای قلعه شامی در نزدیکی تپه تاریخی شهرستان اهر، 
طی عملیاتی جامع نیروی یگان حفاظت شهرستان با شناسایی محل 

موردنظر و حضور در منطقه از ادامه حفاری جلوگیری کرد. 
فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
آذربایجان شــرقی ادامه داد:  این عملیات که بــا همکاری نیروی 
انتظامی در اراضی روستای مذکور در یک سوله انجام شد، مدارک 10 
نفر به عنوان عاملان حفاری غیرمجاز که متواری شده بودند کشف و 

به همراه ابزارآلات حفاری غیرمجاز ضبط شدند. 
داداشی خاطرنشان کرد:  هم استانی های محترم می توانند در صورت 
مشاهده هرگونه تخلف در حوزه میراث فرهنگی، مراتب را با تماس 
شــماره 0۹662، مرکز پیام یگان حفاظت وزارت میراث فرهنگی، 

گردشگری و صنایع دستی کشور، اطلاع دهند. 

مدیر کل مدیریت عملکرد، بازرسی و امور 
حقوقی استانداری بوشهر:

خدمات رسانی به ارباب رجوع 
در شرکت آب و فاضلاب کیفیت 

مطلوبی دارد
بوشــهر -ســهیلا کــرم پورنیــا، خبرنــگار 
اقتصادســرآمد-مدیر کل مدیریــت عملکرد، 
بازرســی و امور حقوقی استانداری بوشهر روند 
خدمات رسانی به مردم و پاسخگویی به مراجعه 
کنندگان در شــرکت آب و فاضــلاب را مورد 
بررسی قرار داد .  محمدحسین ستوده در پایان 
بازدید از شــرکت آب و فاضلاب استان بوشهر 
ارزیابی عملکرد ادارات را یکی از ماموریت های 
مهم این مجموعه دانست و اظهار داشت: حسب 
دســتور اســتاندار در خصوص پایش ارزیابی 
عملکرد و همچنین چگونی برخــورد با ارباب 
رجوع در ادارات و نهادها در این شرکت حضور 
یافتم و بازدید کلی از چگونگی خدمات رسانی 
به ارباب رجوع را مورد بررســی قــرار دادیم و 
روند کار مثبت بود. وی با اشــاره بــه رویکرد 
مردم محوری دولت افزود: دولت سیزدهم یک 
دولت مردم محور است و تمام تلاشش را برای 
خدمات رســانی بهتر و موثرتر بــه مردم انجام 
می دهد و تمام مدیران و متولیان امور نیز باید در 
این مسیر حرکت کنند. ستوده اضافه کرد: مردم 
در همه شئون و امور باید محور باشند و باید از 
همه ظرفیت ها برای خدمات رســانی بهتر به 
مردم و تکریم ارباب رجوع استفاده کنیم و هیچ 

مسئولی نباید کم کاری کند.

اختتامیه مسابقات انتخابی 
والیبال قهرمانی کارگران 

آذربایجان شرقی  در تبریز 
اصــل  زاده  محمــد  -امیــد  تبریــز 
مراســم   النجق،خبرنگاراقتصادســرآمد- 
اختتامیه مســابقات انتخابی والیبال قهرمانی 
کارگــران آذربایجان شــرقی  در تبریز برگزار 
شد در این رقابتها  تیم والیبال کارگران شرکت 
تولید پیستون ایران عنوان  قهرمانی  را به خود 
اختصاص داد. با حضور دکتــر تراب محمدی 
معاون سیاســی و امنیتی اســتانداری و دکتر 
حســین فتحی مدیــرکل تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی استان که امروز ) ۹ اســفند ماه( در 
سالن ورزشی شــماره دو کارگران تبریز برگزار 
شد. قهرمان این دوره از مسابقات انتخابی جهت 
حضور در مسابقات قهرمانی کارگران کشور که 

سال آینده برگزار خواهد شد حضور می یابد
در این دوره از مسابقات تیم های تولید پیستون 
ایران مقام اول، شیر پگاه آذربایجان مقام دوم ، 
مجتمع فولاد بناب و داروســازی شهید قاضی 
مشترکأ مقام سوم و کاپ اخلاق نیز به شرکت 
کلر پارس اختصاص یافت. دکتر حسین فتحی 
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان 
شرقی در حاشیه این مراسم با تأکید بر ایجاد و 
نشاط در جامعه کار و تولید گفت: هیات ورزش 
کارگری استان در ســالجاری عملکرد بسیاری 
بالایی داشــت و سال بســیار موفقی را گذراند 
و طبق تقویم ورزشــی یک ســاله برنامه های 
متنوعی هم بــرای آقایان و هم بانــوان در هر 
دو بخش همگانــی و قهرمانــی برنامه ریزی و 
عملیاتی کرد و از اهم برنامه های هیات میتوان 
به میزبانی 4 رشــته ورزشــی آقایان و بانوان، 
میزبانــی و برگــزاری پنجمیــن دوره المپیاد 
ورزشــی بانوان، برگزاری 4 کلاس مربیگری و 
داوری برای کارگران، برگــزاری 3 دوره دانش 
افزایی، برگزاری 18 مســابقات استانی، اعزام 
17 تیم به مسابقات قهرمانی کارگران کشور و 
همچنین برگزاری 22 پویش ورزش و کار ) هر 
دوشنبه در یکی از واحد های تولیدی و صنعتی( 
اشــاره کــرد و امیدواریم با حمایــت متولیان 
ورزش کارگری پیشــرفت رویدادهای ورزشی 
در مناســبت های مختلف برای جستجوگران 
عرصه تولید کشور ادامه یابد. لازم به ذکر است ؛ 
در پایان با حضور تراب محمدی معاون سیاسی 
و امنیتی اســتانداری و حسین فتحی مدیرکل 
تعاون ، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شــرقی، 
مقصودی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان 
تبریز، فرج الهی رئیس هیات والیبال اســتان، 
امیدی رییس هیات ورزش کارگری اســتان و 
جمعی از مدیــران تولیدی و صنعتی مراســم 
باشکوه اختتامیه مسابقات و اهدای جوایز تیم 

های برتر برگزار و تجلیل بعمل آمد.

پنجشنبه 12 اسفندماه  1۴00 - شماره 1300

معاون  شرکت آب منطقه ای استان خبر داد؛
لایروبی و پاکسازی 145 کیلومتر از رودخانه های همدان 

 همدان -فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون 
حفاظت و بهــره برداری از منابع آب شــرکت آب 
منطقه ای همدان گفت: بعد از بروز سیلاب سال 13۹8 
نسبت به لایروبی و پاکســازی حدود 145 کیلومتر از 
رودخانه های دارای شرایط خاص و با اولویت در استان 
همدان اقدام و در این زمینه گام های مناسبی در سطح 

استان برداشته شد.
مهندس داود شاهسوند معاون حفاظت و بهره برداری 
از منابع آب شرکت آب منطقه ای همدان با بیان اینکه 
استان همدان با وسعت بیش از 1۹ هزار و 500 کیلومتر 
مربع شــامل رودخانه های دائمــی و فصلی متعددی 
است، عنوان کرد: مجموع طول رودخانه های اصلی در 
بازه های اصلی این اســتان حدود یک هزار و 100 و در 
مجموع طول اعم از دائمی و فصلی آن در حدود سه هزار 

کیلومتر است.
وی ادامه داد: شــرکت آب منطقه ای همدان هرساله، 
لایروبی، ساماندهی و دیواره سازی رودخانه ها را با توجه 
به شرایط بودجه و تخصیص اعتبارات در پیش گرفته و 

مبالغی جهت این اقدامات از محل اعتبارات اســتانی و 
ملی بدین منظور اختصاص می دهد.

معاون حفاظت و بهره برداری از منابع آب شــرکت آب 
منطقه ای همدان تصریح کرد: به موجب ماده 2 قانون 
توزیع عادلانه آب  بستر انهار طبیعی و کانالهای عمومی و 
رودخانه ها اعم از این که آب دائم یا فصلی داشته باشند 
و مسیلها و بستر مرداب ها و برکه های طبیعی در اختیار 
حکومت است.   همچنین به موجب تبصره 1 همین ماده  
تعیین پهنای بستر و حریم آن در مورد هر رودخانه و نهر 
طبیعی و مسیل و مرداب و برکه طبیعی در هر محل با 

توجه به آمار هیدرولوژی رودخانه ها و انهار و داغاب در 
بستر طبیعی آنها بدون رعایت اثر ساختمان تأسیسات 
آبی با وزارت نیرو اســت.  این شــرکت علیرغم کمبود 
اعتبارات مورد نیاز، در ســالهای اخیــر اقدامات قابل 
توجهی در زمینه انجام مطالعات تعیین بستر و حریم و 
آزادسازی و بازگشایی رودخانه ها به انجام رسانده است.
شاهســوند تصریح کرد: از جمله اهداف مدنظر در این 
زمینه می توان به برداشت موانع موجود در مسیر جریان 
آب در رودخانه ها و جلوگیری از تجاوز به حریم بســتر 
رودخانه، جلوگیری از وقوع خطر سیلاب، کاهش تلفات 
جانی، کاهش تخریب احتمالی به ویژه منازل مسکونی 

روستاها و شهرها وغیره اشاره کرد.
معاون حفاظت و بهره برداری از منابع آب شــرکت آب 
منطقه ای همدان در پایــان عنوان کرد: بعــد از بروز 
سیلاب سال 13۹8 نسبت به لایروبی و پاکسازی حدود 
145 کیلومتر از رودخانه های دارای شرایط خاص و با 
اولویت در استان همدان اقدام و در این زمینه گام های 

مناسبی در سطح استان برداشته شد.

 اصفهان،ســمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادســرآمد-
سرپرست شرکت گاز استان اصفهان گفت: مددجویان 
بهزیستی و کمیته امداد در صورت رعایت مصرف بهینه تا 

سه پله از پرداخت گازبها معاف شدند.
ابوالقاسم عســکری بیان داشت: در راســتای حمایت از 
اقشار کم درآمد جامعه، گسترش عدالت اجتماعی و رفاه 
عمومی بر اساس بند ی  تبصره 8 قانون بودجه سال 1400 
و آیین نامه اجرایی هیات وزیران، مشــترکین گاز طبیعی 
تحت پوشش کمیته امداد و ســازمان بهزیستی با رعایت 
الگوی مصرف، حجم گاز مصرفی آنها در ســه پله اول قرار 

داشته باشد، از پرداخت گازبها معاف هستند.
وی افزود: بر اساس این قانون مشــترکین گاز طبیعی که 
اطلاعات محل اســکان،کد ملی و کد اشتراک آنها توسط 
کمیته امداد و یا بهزیســتی تایید و ارسال شده باشد، در 

صورت مصرف متعارف و قرار گرفتن در محدوده مصرفی 
سه پله نخست، از پرداخت هزینه گازبها معاف هستند.

این مقام مســئول بیان کرد: این معافیــت به مددجویان 
کم مصرف تعلق گرفته و در صورت عبور از میزان مصرف 
تعیین شــده و قرار گرفتــن در پله های چهــارم و بالاتر، 

مشمول این قانون نخواهند بود.
وی گفت: هم اکنون جلســات و مکاتبات لازم از ســوی 
شــرکت گاز اســتان اصفهان با کمیته امداد و اداره کل 
بهزیستی استان برای دریافت اطلاعات انجام شده و پس از 
بررسی اطلاعات دریافتی، برنامه ریزی گردیده تا در صورت 
رعایت الگوی مصرف و قرار گرفتن در ســه پله نخســت 

گازبهای آنها رایگان گردد.
سرپرست شــرکت گاز اســتان اصفهان، اظهار داشت: به 
صورت همزمان از ابتدای ابلاغ طرح مذکور، بسترســازی 

لازم در سامانه های صدور صورت حساب شرکت ملی گاز 
و سایر سامانه های اســتانی برای اجرای این قانون فراهم 

گردیده است.
عسکری با بیان اینکه، بخشی از مددجویان تحت پوشش 
کمیته امداد و اداره کل بهزیستی استان مستأجر هستند و 
محل زندگی آنها تغییر می کند، گفت: در صورت جابه جایی 
مددجویان، بایستی سریعاً کد اشــتراک گاز، کدپستی و 
آدرس جدید را به ادارات بهزیســتی و کمیته امداد سطح 

استان تحویل نمایند.
گفتنی اســت؛ در حال حاضر ۹۹.5درصد جمعیت استان 
معادل 112 شــهر و 1067 روســتا از نعمت گاز طبیعی 
برخوردار هستند و سالانه 22میلیارد متر مکعب گاز در سه 
بخش خانگی، صنعتی و عمومی در ســطح استان توزیع و 

به مصرف می رسد.

 مشــهد -صبوری،خبرنگاراقتصادســرآمد- پروژه 
دوربرگردان زیرگذرآزادی-جانباز که پیش از این زیر 
بار ترافیکی رفته بود به منظور تقدیر از تلاش گران این پروژه 
که خدمت ارزنده ای  ای را به شــهروندان ارائه کرده اند، به 
صورت رســمی افتتاح شد. طی مراســمی با حضور  سید 
عبدالله ارجائی  شهردار مشهد و جمعی از اعضای شورای 
اسلامی شــهر زیرگذر آزادی -جانباز افتتاح شد. یکی از 
معضلات ترافیکی بزرگراه آزادی که عامل سوانح رانندگی 
و اتلاف وقت شهروندان می شود، ترافیک سنگین حدفاصل 
میدان قائم )عج( تا میدان اســتقلال بود.به همین منظور 

پروژه دوربرگردان زیرگذر آزادی بــه جانباز در تاریخ 16 
فروردین ماه 1400 در راستای تسهیل دسترسی به بولوار 
جانباز و پاسخ به در خواست شهروندان آغاز به کار کرد.در 
این پروژه رفع معارض و جابه جایی تاسیسات شهری زیادی 
ازجمله جابه جایی خط 20 کیلو ولــت برق در 300 متر، 
جابه جایی خط لولــه ســایز 700 آب در 300 متر طول، 
جابه جایی لوله 800 فاضلاب به طــول 220، جابه جایی 
دکل مخابــرات و جابجایی لولــه گاز 20 اینچ با همکاری 
شــرکت های خدماتی انجام شده اســت.همچنین برای 
احداث دوربرگردان زیرگذرآزادی-جانباز 364 عدد شمع 

بتنی، 24هزار مترمکعب عملیات خاکی، 865 تن آرماتور 
بندی، 7هــزارو 26 مترمکعــب بتن ریــزی و بیش از 2 
هزارقطعه دیوار بتنی پیش ســاخته اجرا شده است.این 
دوربرگردان که در فاصله 250 متری پل جانباز قرار دارد، 
کارکردهای ترافیکی ایجاد چپ گــرد از بزرگراه آزادی به 
بولوار جانباز، امکان تردد از بولوار آموزگار به شمال بزرگراه 
آزادی، ایجاد یک دور برگردان در محــور آزادی و امکان 
تمایلات گردشی از شمال به شمال بزرگراه آزادی را دارد.
زیرگذر جانباز-آزادی با تاکیدات شــهردار چندی پیش 

بازگشایی و در اختیار مردم عزیز قرار گرفته بود.

اخبار

اخبار

سرپرست شرکت گاز استان اصفهان خبر داد:
معاف شدن مددجویان بهزیستی و کمیته امداد از پرداخت گاز بها

با حضور شهردار مشهد؛
پروژه دوربرگردان زیرگذرآزادی-جانباز به صورت رسمی افتتاح شد

گازرسانی به ۱۱۳ روستای لرستان
خرم آباد-حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت گاز لرستان گفت: مصوبه سفر استانی رئیس جمهور در راستای گازرسانی به 113 روستای استان محقق شد. 

کرم گودرزی در حاشیه بازدید از پروژه گازرسانی به 17 روستای محور شاهیوند شهرســتان چگنی بیان کرد: یکی از مصوبات مهم یازدهمین سفر استانی ریاست جمهوری به 
لرستان گازرسانی به 113 روستای این استان بود که با تلاش پرسنل خدوم، مشاورین و پیمانکاران شرکت گاز این مهم در دهه فجر انقلاب اسلامی و در آخرین ماه سال جاری محقق 
شد. گودرزی در ادامه بیان کرد: از زمان سفر ریاست جمهوری به استان تاکنون 122 روستا به شبکه گاز طبیعی وصل شدند که تعداد گازرسانی انجام شده بیش از تعهد شرکت گاز 

بوده است که با احتساب این  تعداد مجموع روستاهای گازرسانی شده سطح استان به عدد 2045 می رسد.

خرم اباد رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادســرآمد-
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی لرستان 
گفت: طرح های دانش بنیان اســتان، که خروجی و 
مــورد تایید شــورای فنــاوری مرکز رشــد جهاد 
دانشگاهی استان باشند، مشمول 10 درصد مشوق یا 

تخفیف حق انتقاع زمین می شوند.
بختیار رازانی در حاشیه جلسه شورای فناوی مرکز 
رشــد جهاد دانشگاهی لرســتان که در محل سالن 
جلسات این نهاد برگزار شــد، در گفت وگو با ایسنا 
اظهار کرد: شــرکت های فناور چون اساس کارشان 
بــر دانش محوری اســت می توانند موجــب تولید 

محصولات با کیفیت و رقابت پذیر در بازار باشند.
وی اضافه کرد: محصولات تولیدی واحدهای فناور در 

آینده قابلیت صادرات را نیز خواهند داشت.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی لرستان گفت: 
طرح های دانش بنیان استان که خروجی و مورد تایید 
شورای فناوری مرکز رشد جهاد دانشگاهی لرستان 
باشند، مشــمول 10 درصد مشــوق یا تخفیف حق 

انتقاع زمین می شوند.
رازانی تصریح کــرد: چنانچه ایــن واحدهای فناور 
متقاضی استقرار در شرکت شــهرک های صنعتی 

استان باشند علاوه بر سایر مشــوق ها از 10 درصد 
مشوق یا تخفیف حق انتقاع زمین و سوله برخوردار 

خواهند شد.
وی بیان کرد: شرکت شهرک های صنعتی لرستان از 
واحدهای فناور زیادی حمایت کرده که بیشتر آنان در 
بخش گیاهان دارویی، شیمیایی و کانی های غیرفلزی 

فعالیت داشتند.
 در جلسه شورای فناوی مرکز رشد جهاد دانشگاهی 
لرســتان، طرح هایی همچون طرح سیستم پایشگر 
دیجیتالی مخزن کمباین )شــهاب رشــنو(، طرح 
تولیــد آدامس رژیمی بــر پایه شــیره خرما)دکتر 
زهرا خداکرمــی(، پلتفرم ذخیره ســازی  داده های 
غیرمتمرکز در بســتر تکنولــوژی بلاکچین)امید 
ناطقی( تولید و ارزیابی Fbs و fcs جهت اســتفاده 
تحقیقاتی در آزمایشگاه های پژوهشی کشت سلول 
)دکتر حســن داریوش نژاد( و مقاوم ســازی سنگ 
مصنوعی)رئوف رســتمی( مورد تایید شــورا قرار 

گرفتند.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان:

 طرح های دانش بنیان لرستان مشمول 1۰ درصد مشوق 
یا تخفیف حق انتقاع زمین می شوند
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